PREFEITURA DE

HORIMITIE
\J.". DE MAOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO

FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9• 2021.05.17.1

ca7121c>
Pa ma

0 3a.*

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento das

proponentes ficando: FRANCISCO CLEBERMILTON DA SILVA para o item 01; IDERLAN ARARIPE DE

MENEZES para o item 02; ANTONIA SABRINA ALVES DA SILVA para o item 03; RAIMUNDO CAMILO

HOLANDA DE LIMA para o item 04; MATEUS GADELHA NERES para o item 05; WESCLEY DE MENDONÇA

SILVA para o item 06; LUCAS QUEIROZ DA SILVA para o item 07; IVONEIDE SARAIVA FREITAS DA SILVA

para o item 08; LOCAR CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -EPP para o item 09; EVERTON

GOMES DE SOUSA para o item 10; JOÃO BATISTA DE CARVALHO para o item 11; MARCOS SÉRGIO DE

FREITAS para o item 12; JOSE LAVERDO DA SILVA para o item 13; MISAEL DE SOUSA OLIVEIRA para o

item 14; MARIA NAIRA DA COSTA LIMA para o item 15; UANNE CELLI NOBRE DA COSTA para o item 16;

NAYRISON SOUSA DA SILVA para o item 17; FRANCISCO EDIVARDO MESQUITA DE CASTRO para o item

18; LUIZ GOMES DOS SANTOS para o item 19; CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME para o

girl 20; ANTÔNIO MARCELO DA SILVA ASSUNÇÃO para o item 21; FRANCISCO MARCOS DE LIMA para o

Ilinm 22; HÉLIO ALBINO FÉLIX para o item 23; LOCAR CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -EPP

para os itens 24 e 25; FRANCISCO PAULO DE FREITAS FILHO para o item 26; CELINEIDE JOAQUIM DE

SOUSA para o item 27; DOTILDE ALMEIDA SILVA para o item 28; FRANCISCA HELENA CABRAL DE LIMA

para o item 29; FRANCISCO WAGNER DE OLIVEIRA para o item 30; ELIOMACIO DAMASCENO DE ALMEIDA

para o item 31; FRANCISCO CARLEANDRO DA SILVA para o item 32; RAIMUNDA VICENTE DOS SANTOS

para o item 33; ALDÍZIO LOPES DE SOUSA para o item 34; MARIA GEISEBEL MACIEL SILVA para o item 35;

MARIA VALDEIA ALMEIDA DA SILVA para o item 36; ANDESSON NOGUEIRA DA SILVA para o item 37;

FRANCISCO SAULO MACIEL DA ROCHA para o item 38; NAYANE LIMA CAMPOS AGUIAR para o item 39;

EDUARDO ALVES DA SILVA para o item 40; MARIA ROSIMEIRE NOGUEIRA MADEIRO para o item 41;

LOCAR CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -EPP para o item 42; JACKSON COSTA

CAVALCANTE para o item 43; MICHEL DE OLIVEIRA SILVA para o item 44; AL LOCAÇÕES EIRELI - ME para

o item 45; JORGE LUIS LOPES DA SILVA para o item 46; AURILENE DA SILVA LIMA para o item 47;

VANESSA PAULINO DA SILVA para o item 48; ROGÉRIO CÂNDIDO ALVES para o item 49; OTTO GABRIEL

DE OLIVEIRA FONSECA para o item 50; IRLANE MOURA DA COSTA para o item 51; WAGNER ALVES

BEZERRA para o item 52; ELAIDE PINHEIRO DE FARIAS para o item 53; PEDRO SOARES DA SILVA para o

item 54; estando todas as razões e motivos fundamentados nas atas da sessão do dia 05/11/202. Fica aberto o

if
azo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra b, da Lei Federal n° 8.666/93. Maiores

ormações com a CPL. Horizonte/CE, 08 de Novembro de 2021. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da

CPL.

A SER PUBLICADO DIA 09 DE NOVEMBRO DE 2021

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do ICE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte ICE, 08 de Novembro de 2021.

Q??Atar° 141li ley° 4.1
residente da CPL

4.1.111111111101111111111111111118EP,

196100014 eo - 3315-6W1

11) Pre4eituracteMor4onIP (1) prete,tura horizonte rlor izonte Ce go,.

PREFEITURA DE

4.‘ HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
EXTRATO DE JULGAMENTO DAS  MDP. 'SAQ REMANESCENTE.S

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2021.05.17.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Secretaria de

Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o extrato do julgamento da

classificação das proponentes da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2021.05.17.1, que tem como

• objeto a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM E SEM MOTORISTA, DESTINADOS AS UNIDADES

GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO

DE REFERÊNCIA.

Afixado na data de 09 de novembro de 2021, conforme estabelece a legislação em

•

vigor.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário dc Planejamento c Administração

(:r CEP !.,-e9H-•11-tAL:, Ctr' 2! S5`:.. etim 32364E10C id5',1316-60t1
(t) ,r0.2,turadid-10,„zonte pf ert.. I or izcinte we, 0.

3

o

cu

A

ce L6'

o

m
i<.
°CC1
6w w

r2c,•5

3i.u=

A
C
I
D
E
N
T
E
 A
É
R
E
O

oiktieNre

E-3"g3°L k•-.8a -2 • °viz-1011 1°tFis ctg ti(472 :=4
,

1 1, 'et 2 8 151' E 2

Rubrics

7

..
-41-4'8 ,0 • t o aio w s

l'cr8 Digfe

ilv fat.-w▪ o 8,86, Efi
0J <1) 0

0

lioElElz= cro.nizi3O„:0 0. ,,112
b

4 2 i

igil:iI•

i 1111§gEog.a.
0§1 .1:11 .81rn illill

I 0 , g
CLI 0 4, ,.. aeoso 4

,73 a. it 43) 10 ros ; E 2 i 4. ..od . 8 5 8 l'i 1̀co a+ or
= 0 to-a-0,041'2-6z crc =v110 42go u •-•0 0 {.),,,01 G. 0 •M• 4+ .a of co 8 4) 0 e st rk

E— I i .3. = . 66* ,1 :t . it c fr . 1 : 14 oc I .. z eop t.,E.0,0... ...0
E vv=1
cu

41).." $11N L"ti

Ei TA co pt. r, li.4 r; .1 7, 4 S iil 9 i E • 0i1:14) '

'0 7,17,i1E..s
i ckt 12.1;r0 Kt 1 --Ill 111:1 '21
'016-4 E v ogol 81 VicillEcgi it

I

!g;g1 g1111!!....: 4114 pj
CI ij 1.4.# ;ATE I' g ig 41) CI lg g .5 rr

'
C
E
N

A
 P
R
E
V
I

I
C
E
N

A
 P
R
E
V
I